
HDMI WIFI BLUETOOTH

Tesla Smart UHD TV 55“

GOOGLE ANDROID 
AND APPLE iOS



Velikost úhlopříčky 55“ (139 cm)

Technologie LED

Podsvícení Direct LED

Obnovovací frekvence 
panelu

60Hz

Rozlišení obrazu 4K (3840 x 2160 px) 

Technologie HDR HDR10

Zvuková technologie Dolby Audio

Operační systém
Rozhraní

Android TV 9.0 3x HDMI | 2x USB-A | 1x CI | 1x Mini YPbPr | 
1x Mini AV IN | 1x 3.5mm jack | 1x RJ45 | 1x VGA 
| 1x AV IN | 1x DVB-T2 |  1x optický kabel

Tuner MPEG-2/4,H.264, DVB-T/T2/S/S2

Výkon reproduktorů 2x 8W

VESA Standart 400 x 200

Váha bez podstavce 11.8 Kg

Váha s podstavcem 12.0 Kg

Rozměry s podstavcem 1230mm x 245mm x 784mm

Rozměry bez podstavce 1230mm x 69mm x 710mm

Audio dekodér AC3, HE-AAC, AAC, MP2, MP3, 
PCM, ADPCM, LPCM, MPEG-1, Dolby Digital,  
Dolby Digital Plus

Ovládání hlasem Ano

Barevná hloubka obrazu 1.07G(8-bits+RFC)

Bezdrátové připojení Wi-Fi 2.4 GHz IEEE 802.11b/g/n | 
Bluetooth 2.4 GHz IEEE 802.15.1

Jazyk aplikace EN, DE, CZ, SK, PL, HU, SL, HR, UA,RU

Aplikace Tesla Smart pro Google Android a Apple iOS

Chytrý televizor, který vám 
poskytne skvělou podívanou
Nezáleží na tom, zda jde o váš oblíbený 
televizní pořad, fotbalové mistrovství 
nebo soutěž ve vaření. Ve všech 
případech potřebujete ten nejlepší 
obraz, který odhalí i ten nejmenší detail.

Integrace s Tesla  
Smart Home
Předinstalovaná aplikace loT Service 
navíc nabízí mnoho možností správy 
jednotlivých automatizací ve vaší 
chytré domácnosti. Při zapnutí 
televizoru se například současně 
vypnou světla a vytvoří se tak správná 
atmosféra. Operační systém Android 
TV 9.0 rozšiřuje dosavadní možnosti 
ovládání televizoru. Vybírejte si z tisíci 
aplikací!

Tesla Smart pro Android a iOS

Díky skvělému rozlišení 4K a podpoře 
HDR10 získáte ten nejrealističtější pohled 
na cokoli, co sledujete v televizi.

Dolby Audio je jedním z nejlepších 
poskytovatelů kvalitního zvukového 
zážitku.

Díky vysokému počtu vstupů (3× HDMI, 
2× USB a RJ45) nebudete mít problém 
připojit jakékoli zařízení. Samozřejmostí 
je také Wi-Fi a Bluetooth, přes které 
můžete připojit další zařízení.

Kromě aplikace, můžete k ovládání 
televizoru použít také moderní 
bezdrátový dálkový ovladač. Je vybaven 
technologií Bluetooth a má zabudovaný 
mikrofon pro hlasové povely.

Integrace s naší aplikací Tesla Smart 
byla vyladěna tak, abyste mohli 
efektivně ovládat všechna chytrá 
zařízení ve své domácnosti, hned jak 
ji otevřete.

Televizor využívá rozlišení 4K (3840 x 
2160 px) a podporuje také technologii 
HDR10, která ještě více umocňuje 
celkový zážitek z televizoru. 

Dechberoucí obraz

Zvuk, jenž vás pohltí 

Široká konektivita

Chytré ovládání

Řídicí centrum vaší 
chytré domácnosti

Ostrý obraz ve vaší 
domácnosti

Technické specifikace


